CANON VIII.

Quoniam Hierax dicit quemdam non debere esse
in clero, ut qui sit fornicationis delatus; Apollo au-
tem episcopus tunc affirmavit nullum accusatorem
adversus eum in medium processisse, hic quoque
examinetur: et si aliquis quidem accusator fide di-
gnus exoritur, et crimen probatur productis fide
dignis testibus, Ecclesia ejiciatur; sin autem dignus
est clero, et de ejus continentia testimonium feratur,
in eo maneat.

BALS. Quidam ordinatus est clericus, deinde
tanquam qui fornicatus esset, accusatus est. Dice-
bat ergo quidam Hierax, non oportere eum in clero
esse; is autem qui eum ordinaverat, affirmabat,
seu instabat, eum non esse ab aliquo accusatum.
Dicit ergo Theophilus: Homo examinetur, et si in-
venitur quidem aliquis accusator fide dignus, seu
qui sit ad accusandum admittendus (non enim cui-
vis permittitur accusare eos qui sunt in sacris, ut
vult vi can. II syn. œcumenicæ, et xxi, IV univer-
salis syn.), Ecclesia ejiciatur post probationem; sin
autem nihil tale probetur, maneat in clero.

CANON IX.

Ut totius sacerdotalis ordinis sententia alius re-
nuntiaret œconomus, in quo Apollo quoque episcopus
consensit, ut bona Ecclesiæ in ea quæ oportet impen-
dantur.

BALS. Idem tulit sententiam, totius sacerdotalis
ordinis iudicio fieri debere episcopatus œconomum,
si etiam episcopus assentiatur cleri iudicio. Fieri
autem œconomum, ut bona Ecclesiæ illius cura in
ea quæ oportet impendere sequens docet capit, quod
est impendere in viduas, hospites et pauperes. Ne-
mini enim permittitur bona Ecclesiæ in proprios

usus transferre; quippe quod oportet Dei ministrum esse ab avaritia alienum; et nec ad usum proprium uti rebus episcopatus episcopo conceditur; nisi ad ea quæ sunt omnino necessaria, et tunc demum quando ei domi desunt facultates; secundum **xxi** can. sanctorum apostolorum. Quære quæ in eo scripta sunt, et **xxiv** can. syn. Antiochenæ.

CANON X.

Viduae et pauperes et peregrinantes hospites omnique fruantur, et nemo ea quæ sunt Ecclesiæ, ut sua usurpet.

A λάργυρον δεῖ εἶναι τὸν λειτουργὸν τοῦ Θεοῦ, καὶ οὐδὲ εἰς οἰκίαν χρῆσιν τοῖς τῆς ἐπισκοπῆς πράγμασι χρῆσθαι τῷ ἐπισκόπῳ συγκεχώρηται, εἰ μὴ εἰς τὰ πάνυ ἀναγκαῖα, καὶ τότε ὅτε οἰκοθεν οὐκ εὐπορεῖ τούτων ὁ ἐπίσκοπος, κατὰ τὸν μα' κανόνα τῶν ἁγίων ἀποστόλων. Ζῆτει τὰ ἐν ἐκείνῳ γεγραμμένα, καὶ τὸν κβ' κανόνα τῆς ἐν Ἀντιοχείᾳ συνόδου.

KANON I.

Χῆραι καὶ οἱ πένητες καὶ οἱ παρεπιδημοῦντες ξένοι πάσης ἀναπαύσεως ἀπολανέτωσαν, καὶ μή τις τὰ τῆς Ἐκκλησίας ἰδιοποιεῖσθω.

ΤΟΥ ΑΥΤΟΥ ΑΦΗΓΗΣΙΣ

Περὶ τῶν λεγομένων Καθαρῶν.